
č. j.: 60 Si 4/2023  

 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Jitka Petráková 

 Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 

 

NAŠE ZNAČKA: Si 4/2023 

 

DNE:   9. ledna 2023 

 
Vážená paní 

 
 

 
 

 

Vážená , 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, sděluji, že v období 1. 1. 2020 až 1. 1. 2023 byl ve věci obžaloby pro trestný čin dle 
§ 270 zák. č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, vydán Okresním soudem v Českých Budějovicích 
pouze jeden rozsudek, který však byl následně zrušen Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
který ve věci znovu sám rozhodl. Neexistuje tedy žádný požadovaný rozsudek okresního soudu, 
který by nabyl právní moci. V případě, že byste chtěla požádat o zaslání příslušného rozsudku 
Krajského soudu v Českých Budějovicích v dané věci, případně uvedeného zrušeného 
rozhodnutí Okresního soudu v Českých Budějovicích, toto sdělte ve lhůtě 30 dnů. 

S pozdravem 

JUDr. Vladislava Halodová v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Českých Budějovicích 




